
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 31 grudnia 2024 r. 

Poz. 30 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0 / 2 0 2 4  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

 z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika i Zastępcy Pełnomocnika do spraw zgłaszania 

naruszeń prawa w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego 

Na podstawie § 6 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 26/2024 Głównego Inspektora 

Transportu Drogowego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

zgłaszania naruszeń prawa w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD 

poz. 26) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Marcina Maliszewskiego na Pełnomocnika do spraw zgłoszeń 

naruszeń prawa w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego. 

§ 2. Wyznacza się Pana Pawła Głuchowskiego na Zastępcę Pełnomocnika do spraw 

zgłoszeń naruszeń prawa w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 

 


